

**Constructia statiei de
dezinfectare a apei, castelelor de
apa si conectarea la retea
existenta de apeduct, s. Cenac, r-
ul Cimisia**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lista cu cantitati de lucru Nr: 71-21-A-4-SAC-2-8

Valoarea de deviz 66 518,774 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	7,700	84,97	654,269
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	35,214	84,97	2 992,134
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,950	84,97	80,721
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	16,525	84,97	1 404,129
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,274	84,97	23,282
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	30,071	84,97	2 555,133
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,650	84,97	55,230
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,453	84,97	1 313,041
		Total manopera				9 077,939

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,927	400,00	370,800
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,732	400,00	292,800
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,183	300,00	354,900
4.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,004	300,00	1,200
5.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,618	122,00	75,396
6.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	22,100	9,00	198,900
7.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,011	800,00	8,800
8.	2112227324782	Material de hidroizilare grupa "Hidrotex-B"	kg	50,250	45,00	2 261,250
9.	2320166200676	White spirit	kg	0,025	32,00	0,800
10.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	33,150	12,00	397,800
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,300	18,00	5,400
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,132	23,00	3,036
13.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,352	43,00	15,136
14.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,070	37,00	2,590
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,642	2,50	1,605
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	189,880	2,50	474,700
17.	26511221004022	Ciment M-400	kg	1,767	2,50	4,417
18.	2652102100713	Var pasta	m3	0,000	1 800,00	0,000

19.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	6,630	34,00	225,420
20.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KИ-7-3 (0,05 m3)	buc	1,000	416,00	416,000
21.	26611264332010	Placi prefabricate pt. camine KИД-20 (0,59 m3)	buc	1,000	4 160,00	4 160,000
22.	26611264332012	Placi prefabricate pt. camine KИП1-20-1(0,51 m3)	buc	1,000	3 582,00	3 582,000
23.	26611264332021	Inel prefabricat pt. camine KИ-20-9 (0,59 m3)	buc	3,000	2 666,00	7 998,000
24.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	1,687	1 788,00	3 016,356
25.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,203	1 200,00	243,600
26.	2682132601626	Carton bitumat	m2	24,310	14,00	340,340
27.	27221033100001	Teava instalatie d200mm	m	0,500	266,00	133,000
28.	28752742000011	Capacul cu rama L	buc	1,000	1 788,00	1 788,000
29.	29131242042101	Confectii metalice diverse din profile laminate	kg	44,880	32,00	1 436,160
30.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,950	15,00	29,250
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,273	15,00	4,095
32.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,001	15,00	0,015
33.	4100126202818	Apa	m3	0,084	15,00	1,260
Total materiale de construcții						27 843,026

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,227	34,00	7,718
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,113	56,00	6,328
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,038	22,00	0,836
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,250	566,00	141,500
5.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	2,010	566,00	1 137,660
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,517	677,00	1 027,009
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,501	600,00	300,600
8.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,400	12,00	4,800
9.	2952270003829	Masina de lustruit cu disc abraziv si pisle	h-ut	4,020	12,00	48,240
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	4,907	34,00	166,838
11.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,243	66,00	16,038
12.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,120	566,00	1 765,920
Total utilaje de construcții						4 623,487

Total:

Total	lei	55 432,312
TVA	20,00 %	11 086,462

Total deviz:

66 518,77

4

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)